

AVALDUS

Viljandi linna kultuurikomisjonile, projekti nimetuse muutmiseks 06.03.2020.

Projektitoetuste 1. voorus eraldati Viljandi Aerutamisklubile SUP (aerulaua) Eesti meistrivõistluste etapi korraldamiseks Paala järvel 800 eurot.

Seoses Eesti Purjelaulaliidu poolt sisse viidud võistlusformaatide muudatustega on korrektne projekti nimetus muuta: "SUP (aerulaua) Eesti klubide karikasarja etapi korraldamiseks Viljandi järvel," kuna Eesti meistrivõistlused ei toimu enam mitmeetapilise sarjana, vaid peetakse eraldi võistlusena. Ala populariseerimiseks olulised sarivõistlused nimetatakse ümber klubide karikasarjaks, mida korraldatakse endiselt koostöös Eesti Purjelaulaliiduga.

Projekti eesmärgid jäävad vaatamata muutunud nimetusele samaks. Eesmärkideks on parimate sportlaste selgitamine aerulaua (SUP) sõidus ning populaarust koguva ala harrastajatele anda väljund ja motivatsiooni treeningutega alustamiseks ja jätkamiseks. Eelmisel aastal korraldatud sarnane võistlus Paala järvel oli väga edukas ning pälvis kiidusõnu nii Eesti kui ka Läti ja Leedu osalejatelt soovime SUP-i võistlused Viljandis muuta traditsiooniliseks ning tutvustada seeläbi spordiala ja Viljandit kui suurepärast paika veesportdiks. Tänu uuele formaadile karikasarja näol on kadunud erinevad piirangud varustusele ja võistlusklassidele, mis tulenesid Eesti meistrivõistluste üldjuhendist. Seeläbi on võimalik võistlus muuta just algajate ja harrastajate keskemaks. Võistluse üldise sportliku taseme hoidmiseks ning naaberriikide parimate sportlaste kaasamiseks säilib kindlasti ka "eliit" klass, kus võisteldakse järgides rahvusvahelisi võistlusreeglitike põhimõtteid.

Projekti sihtgrupi kirjeldus ja eeldatav osalejate arv jäävad samaks, kuid tulenevalt Vabariigi valitsuse poolt seatud piirangutest ei ole eesmärgiks pealtvaatajate kaasamine. Sihtgrupiks on endiselt alates 12 aastased veespordi huvilised, Eestist ja lähiriikidest, kes soovivad end proovile panna aerualuuga sõitmisel. Suunitlus muutub rohkem harrastjakeskemaks. Prognoositav osalejate arv jääb summaselt samaks, mis on 60-80 inimest, kellest eeldatavasti 20-30 "eliit" klassi sportlast ning 40-60 harrastajat ja algajat.

Projekti kogu eelarve on soov jätta samaks (2850€), et hoida head võistluste korralduslikku taset ning seeläbi panna alus Viljandist traditsioonilise ja tuntud võistluspaiga kujundamisele.

Projekti täpne kirjeldus muutub vähesel määral: peamiseks võistlusalaks saab tehniline sõit, kus võistlejatel tuleb läbida poidega tähistatud pöõretega rada, mis kulgeb nii vees kui kaldal. Veelgi huvitavamaks muudavad selle distsipliini kaldalt algavad stardid, kus võistlejatel tuleb vette joosta, aerualuale hüpata ja startida. See võistlusformaat võimaldab hoida minimaalsena võistlejate kokkupuuted üksteisega, kuna võistlejad jagunevad hajutatult pikemale ringile. Samas annab see võimaluse vastavalt vanuseklassidele ja tasemetele jagada sportdihuvilised erinevate startide vahel. Samuti saab ringide arvu varieerimisega võistlusmaa valida vastavalt võimetele ning see on oluline ka ohutuse seisukohalt, kuna tekib võimalus vajadusel katkestamiseks. Viljandi järvel on võimalus turvata võistlussõite aerutamisklubi mootorpaadiga. Peamisteks kujunevad harrastajate ja noorte võistlusklassid, mis annavad võimaluse saada võistlus kogemust alles alustavatel sportlastel.

Harrastajate klassis saavad osaleda kõik soovijad, mille võimaldamiseks soovime pakkuda tasuta aerulaudade kasutamise võimalust.

Projekti tulemus ja oodatav mõju jäävad põhimõtteliselt samaks, muutub vaid see, et Eesti meistrivõistluste punktide asemel jagatakse karikasarja punkte. Harrastajad ja lapsed saavad võistluskogemuse ning motivatsiooni aktiivse elustiili jätkamiseks. Huvilised ja pealtvaatajad saavad võimaluse ka ise aerulaua sõitmist proovida. Lisaks on endiselt kindel soov Viljandi võistluse populariseerimine lähiriikide sportlaste seas, millele sai tugev alus pandud eelmise aasta sujuva korraldusega. Käesoleval aastal loodame üritusele ja seeläbi Viljandile saada ka laiemat meediakajastust.

EELARVE ei muutu, kuna samaks jääb eeldatav osalejate arv ning soovime hoida eelmisel aastal saavutatud korralduslikku taset. Samuti ei ole muutunud oodatavate tulude osakaal tänu heale koostööle Eesti Purjelaualiidu, RTG spordiklubi, Aerulaud OÜ ja TeamFun OÜ meeskondadega. Lisaks soovime kaasata ka kohalikke ettevõtteid, kes toetasid üritust ka eelmisel aastal.

Kontaktinfo

Nimi: Madis Vitsut

E-post: madisvitsut@gmail.com

Telefon: 59071041